
9:00 Zámecké kino V. Vorlíčka LEO DA VINCI: MISE MONA LISA 
  Itálie | 2018 | 85 minut | 6+ | slovenské znění | 60 Kč
   Leonardo je odvážný chlapec, který svými vynálezy neustále překonává zákony fyziky.
10:30 Kino Horšovský Týn OPERACE STÍNOVÝ MUŽ
  Norsko | 2018 | 82 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Dětská detektivní agentura vyšetřuje nový případ.
14:00 Erbovní sál hradu a zámku ANDĚLSKÉ SETKÁNÍ S JIŘÍM STRACHEM (60 Kč)
16:00 Kino Horšovský Týn MATTI A SAMI: LEŽ MÁ KRÁTKÉ NOHY
  Finsko, Německo | 2018 | 94 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Matti svou lstí donutí rodiče a bratra odjet do krásné fi nské přírody.
16:00 Zámecké kino V. Vorlíčka ANDĚL PÁNĚ
  Česko | 2005 | 91 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
   Tradiční vánoční fi lmová pohádka o cestě za napravením alespoň jednoho hříšníka.
18:30 Zámecké kino V. Vorlíčka DUBČEK – KRÁTKÉ JARO, DLOUHÁ ZIMA
  Slovensko | 2018 | 90 minut | 13+ | české znění | 60 Kč
  Portrét muže, který věřil, že se v roce 1968 napraví chyby minulosti.

9:00 Zámecké kino V. Vorlíčka KUBÍK HRDINA 
  Island, Belgie | 2018 | 83 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
  Příběh mladého kulíka, který má problémy naučit se létat.
10:30 Kino Horšovský Týn METRÁČEK
  Československo | 1971 | 77 minut | 10+ | české znění | 60 Kč
  Paddy musí s Gordonem vyřešit jeho poslední případ.
13:00 Tělocvična ZŠ KASKADÉRSKÝ WORKSHOP (60 Kč) 
14:00 Zámecké kino V. Vorlíčka KUNG FU PANDA
  USA | 2008 | 92 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
  Z uťápnutého prodavače polévek se stane legendární Dračí bojovník.
16:00 Kino Horšovský Týn POHÁDKY NARUBY
  Velká Británie | 2016 | 58 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
   Možná, že se Sněhurkou a Karkulkou to bylo celé nějak jinak. Možná, že vlk nebyl jen jeden.
18:30 Zámecké kino V. Vorlíčka MŮJ BRATR SIMPLE 
  Německo | 2017 | 114 minut | 13+ | české titulky | 60 Kč
   Road movie o síle bratrské lásky. Vůbec nevadí, že jeden z bratrů je mentálně postižený.

8:20 Kino Horšovský Týn ŽIVITEL
  Kanada, Irsko | 2017 | 94 minut | 12+ | české titulky | 60 Kč
  V chlapeckém přestrojení se Parvana musí pokusit postarat o svoji rodinu.
8:20 Zámecké kino V. Vorlíčka KAŇKA DO POHÁDKY
  Československo | 1981 | 70 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
   Veselé příhody sourozenců, kteří díky inkoustové kaňce pronikají do pohádkového světa.
9:00 Státní hrad a zámek WORKSHOP: ANIMAČNÍ DÍLNA – PIXILACE (60 Kč)
   Kdo sní o tom, že jeho oblíbené hračky ožijí a šaty ho samy obléknou, může si 
  to splnit touto animační technikou.
10:30 Kino Horšovský Týn KAPITÁN MORTEN A PAVOUČÍ KRÁLOVNA
  Irsko, Belgie | 2018 | 88 minut | 10+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Malý Morten vyplouvá na svoji první plavbu.
10:30 Zámecké kino V. Vorlíčka MÁME NA VÍC
  Česko | 2018 | 74 minut | 15+ | české znění | 60 Kč
  Ze zákulisí příprav prezidentské kampaně.
13:30 Kino Horšovský Týn DOBRODRUŽSTVÍ ČAJOVÝCH DUCHŮ A ZVÍŘÁTEK 
  Čína | 2018 | 98 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč
   Mathan se seznámí s malým robotem a rozhodne se s ním vydat za dobrodružstvím.
13:30 Zámecké kino V. Vorlíčka HRANICE PRÁCE
  Česko | 2017 | 70 minut | 15+ | české znění | 60 Kč
  Zpráva o stavu pracovních podmínek u konkrétních českých zaměstnavatelů.
14:00 Erbovní sál hradu a zámku PEVNOST TÝN (zdarma) 
16:00 Zámecké kino V. Vorlíčka LOVCI ČARODĚJNIC
  Srbsko, Makedonie | 2018 | 86 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Desetiletý Jovan se uzavírá do vlastního světa představivosti.
18:30 Zámecké kino V. Vorlíčka NA KRÁTKO
  Česko | 2018 | 104 minut | 12+ | české znění | 60 Kč
  Drama o chlapci, který zjistí, že celý jeho dosavadní život byla lež.

8:20 Kino Horšovský Týn WENDY 
  Německo | 2017 | 91 minut | 11+ |překlad do sálu | 60 Kč
  Wendy se setkává se zraněným hřebcem Dixiem.

8:20 Zámecké kino V. Vorlíčka MODRÝ TYGR
  Česko | 2012 | 90 minut | 8+ | české znění | 60 Kč
  Co se stane, když se ve městě objeví modrý tygr?
10:30 Kino Horšovský Týn ZEMĚ ZE SKLA
  Dánsko | 2018 | 88 minut | 11+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Třináctiletý Jas objeví ve stodole elfky, které utekly před zlověstnými silami.
10:30 Zámecké kino V. Vorlíčka KRÁLÍCI VE VYSOKÉ TRÁVĚ
  Československo | 1961 | 93 minut | 10+ | české znění | 60 Kč
   Martin se na každém kroku setkává s pokrytectvím a vidí, že hříšné činy zůstávají 

nepotrestány. 
13:30 Kino Horšovský Týn GAJIN SVĚT 
  Slovinsko | 2018 | 90 minut | 8+ | překlad od sálu | 60 Kč
   Gaja nenechává nic náhodě a postaví se za svého nejlepšího kamaráda, který je obětí šikany.
13:30 Zámecké kino V. Vorlíčka PŘÍBĚHY OD JEZERA 
  Maďarsko | 2017 | 96 minut | 5+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Zelení Verdiové jsou sice malí, ale zato odvážní strážci jezera.
16:00 Zámecké kino V. Vorlíčka THE NAGANO TAPES
  Česko | 2018 | 73 minut | 12+ | české titulky | 60 Kč
  Jak na úspěch hokejového turnaje v rámci olympiády vzpomínají největší legendy.
17:30 Erbovní sál hradu a zámku NEOBYČEJNÉ SETKÁNÍ S IVOU JANŽUROVOU (60 Kč)
18:30 Zámecké kino V. Vorlíčka PÁNI KLUCI
  Československo | 1975 | 90 minut | 7+ | české znění | 60 Kč
  Příběh tří nerozlučných kamarádů v legendárním fi lmu Věry Plívové-Šimkové.

8:20 Kino Horšovský Týn ZAVAŘOVAČKA ŽIVOTA 
  Německo |2018 | 85 minut | 13+ | české titulky | 60 Kč
  Svědectví o jedné legrační a zároveň emocionální cestě dvacetileté dívky.
8:20 Zámecké kino V. Vorlíčka POHÁDKY Z MECHU A KAPRADÍ 
  Československo | 1968 | 56 minut | 3+ | české znění | 30 Kč
  Nejstarší příběhy oblíbených hrdinů v barevném provedení.
10:30 Kino Horšovský Týn PÁD SPARŤANŮ
  Kanada | 2018 | 93 minut | 15+ | české titulky | 60 Kč
  Steeve je nucen v prostředí nové školy vylézt z ulity a čelit svému osudu.
10:30 Zámecké kino V. Vorlíčka ÚTĚK
  Československo | 1967 | 74 minut | 8+ | české znění | 60 Kč
   Dospívající Saša se ocitne na útěku z domova kvůli podezření, že se podílel na požáru 

kůlny.
13:30 Kino Horšovský Týn TAKOVÝ JE ŽIVOT
   Itálie | 2018 | 94 minut | 14+ | české titulky | 60 Kč
  Intenzivní deník emocí a pocitů čtyř teenagerů z italského Milána.
13:30 Zámecké kino V. Vorlíčka POMOCNÍČKOVÉ: NEJVYŠŠÍ UTAJENÍ
  Rusko | 2017 | 75 minut | 6+ | překlad do sálu | 60 Kč
   Ve světě malých Pomocníčků hrozí katastrofa. Všemi silami musí zabránit zničení celého 

města.
16:00 Zámecké kino V. Vorlíčka 100% COCO
  Nizozemsko | 2017 | 88 minut | 12+ | české titulky | 60 Kč
  Třináctiletá Coco miluje módu a sní o tom, že se stane módní ikonou.
18:30 Zámecké kino V. Vorlíčka NIC JAKO DŘÍV
  Česko | 2017 | 92 minut | 15+ | české znění | 60 Kč
   Čtyři devatenáctiletí protagonisté žijí obyčejné životy teenagerů dospívajících v českém 

pohraničí.

8:20 Kino Horšovský Týn DVOJITÉ TRABLE
  Polsko | 2017 | 85 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Julka s Olkem se vydávají podle objevené mapy vstříc velkému dobrodružství.
8:20 Zámecké kino V. Vorlíčka TONY, TOBĚ PŘESKOČILO
  Československo | 1969 | 88 minut | 8+ | české znění | 60 Kč
  Příběh čtyř sourozenců, kteří najdou nový domov u svérázného venkovana.
10:30 Kino Horšovský Týn SLEČNA DOLITTLE
  Německo | 2018 | 100 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč
  Jedenáctiletá Lilli tentokrát pomůže vypátrat zloděje malého slůněte.
10:30 Zámecké kino V. Vorlíčka RODINA ALOISE RAŠÍNA 
  Česko | 2018 | 52 minut | 12+ | české znění | 60 Kč
   Bratři Rašínové, kteří za své vlastenecké úsilí zaplatili životy, se uznání od svého národa 

nedočkali. 
13:30 Zámecké kino V. Vorlíčka PÁSMO VEČERNÍČKŮ
  Česko | 1971-99 | 64 minut | 3+ | české znění | 30 Kč
  Pásmo nejoblíbenějších večerníčků.

11. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež

9.—15. 11. 2018

11. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež

HORŠOVSKÝ TÝN
SOBOTA 10. 11. 2018

NEDĚLE 11. 11. 2018

PONDĚLÍ 12. 11. 2018

ÚTERÝ 13. 11. 2018

STŘEDA 14. 11. 2018

ČTVRTEK 15. 11. 2018


